

SHAREFUNDERS IVS

PorcelænsHAVEN 26, 2

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35660410

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-06-2016

Nicolaj Rode Gjølbj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SHAREFUNDERS IVS Porcelænsøen 26, 2 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	35660410
Stiftelsesdato	20-01-2014
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Nicolaj Rode Gjølbj, Adm. direktør
Tilknyttede virksomheder	Sharefunders Denmark IVS, 100% The Middle East Company IVS, 100%
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i via datterselskaber at drive virksomhed ved at bistå udviklingen af ideer, herunder udbyde crowdfunding- services og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn. .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 21.497, og en egenkapital på kr. 18.660.

Datterselskaberne er under udvikling, og resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-1.440
Bruttoresultat		0	-1.440
Driftsresultat		0	-1.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.441
Resultat før skat		0	1
Årets resultat		0	1

SHAREFUNDERS IVS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>20.000</u>	<u>20.001</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.001</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.474</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.474</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>23</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.497</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>21.497</u>	<u>20.001</u>

SHAREFUNDERS IVS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	20.000	20.000
Overført resultat	3	-1.340	1
Egenkapital		18.660	20.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.837	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.837	0
Gældsforpligtelser		2.837	0
Passiver		21.497	20.001
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sharefunders Denmark IVS	Frederiksberg, Danmark	100,00	-3.889	-18.940
The Middle East Company IVS	Frederiksberg, Danmark	100,00	2.165	-3.015
			-1.724	-21.955

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	20.000	20.000
Saldo ultimo	20.000	20.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	1	1
Korrektion primo	-1.341	0
Saldo ultimo	-1.340	1

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.